
 

 

Energia Optimum Sp. z o. o.
ul.Zaciszna 8/9

43-384 Jaworze
NIP 937-264-54-36

REGON 24896314
www. eopt.pl

biuro@eopt.pl  
 

Getin Noble Bank S.A.  KRS 0000380843 Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej 
27 1560 1111 2107 2262 4156 0001  X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
  Kapitał zakładowy 5000 PLN w całości wpłacony 

 

Jaworze, dnia 14 listopada 2022 r. 
Numer postępowania 

EO/EE/032/2022 
 

 
 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na zakup energii elektrycznej pn.: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO 
PODMIOTÓW ZRZESZONYCH W KLUBIE KAPITAŁU ŚLĄSKA CIESZYŃSKIEGO” 
 

Energia Optimum Sp. z o. o. działając jako Pełnomocnik Zamawiającego, przekazuje niniejszym 

zaproszenie do składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie poza ustawą o zamówieniach 

publicznych. 

1. Zamawiającymi w niniejszym postępowaniu są następujące podmioty: 

PPUH FAO FAR JANUSZ GLAJCAR , PUŃCÓW , CIESZYŃSKA 122, 43-400 CIESZYN , NIP: 
5481004929 

PHU ŻAREŁKO RESTAURACJA CENTRUM KOCUR ŁUKASZ, CIESZYŃSKA 99 43-418 
POGWIZDÓW, NIP: 5482419609 

DAEDONG SYSTEM POLAND SP.ZO.O., 43-400 CIESZYN, UL. MAŁA ŁĄKA 28/32, NIP: 
8992625189 

MDM NT SP. Z O.O., UL. BESTWIŃSKA 143, 43-346 BIELSKO-BIAŁA, NIP: 5482614481 

2. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej o łącznym szacunkowym wolumenie 

13 050,5 MWh (+/- 10%)  w okresie dostaw, tj. od dnia 01.01.2023 roku do dnia 

31.12.2023 roku, w podziale na PPE zgodnie z poniższą specyfikacją: 

PPE ADRES PPE 
GRUPA 

TAR. 
MOC 
UM. 

ZUŻYCIE 
ENERGII [kWh] 

STREFA 
CAŁODOBOWA 

ZUŻYCIE 
ENERGII 
[kWh] 

STREFA I 

ZUŻYCIE 
ENERGII 
[kWh] 

STREFA II 

ZUŻYCIE 
ENERGII 
[kWh]  

STREFA III 

590322426201028000 
PUŃCÓW, UL. 
CIESZYŃSKA 122, 43-
400 CIESZYN 

C11 21,0 13 565       

590322426200004214 
PUŃCÓW, UL. 
CIESZYŃSKA 122, 43-
400 CIESZYN 

C21 100,0 99 187       

590322426201114769 
CIESZYŃSKA 99 
POGWIZDÓW 

C11 25,8 42 406       

590322426201003520 
CIESZYŃSKA 99 
POGWIZDÓW 

C11 21,0 32 104       

590322426200003156 
43-400 CIESZYN, UL. 
MAŁA ŁĄKA 28/32 

B23 270   237 456 141 252 505 742 

590322426200003163 
43-400 CIESZYN, UL. 
MAŁA ŁĄKA 28/32 

B23 1100   994 003 580 973 1 730 459 

590322426100000309 
BESTWIŃSKA 143, 43-
346 BIELSKO-BIAŁA 

B23 2600   2 456 314 1 398 403 4 826 642 

. 



Getin Noble Bank S.A.  KRS 0000380843 Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej 
27 1560 1111 2107 2262 4156 0001  X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
  Kapitał zakładowy 5000 PLN w całości wpłacony 

 
 

3. Pełnomocnik Zamawiających zwraca się do Sprzedawców o złożenie oferty wariantowej, gdzie: 

a. W wariancie I cena energii jest stała w całym okresie dostaw, tj. od 01.01.2023 do 

31.12.2023 roku w podziale na poszczególne strefy i ewentualnie grupy taryfowe; 

b. W wariancie II cena energii jest sumą składników: ceny energii notowanej na Towarowej 

Giełdzie Energii i/lub Rynku Bilansującym oraz składnika podanego przez Sprzedawcę 

zawierającego pozostałe prawem wymagane składniki ceny energii łącznie z jego marżą. 

4. Dla wariantu z ust. 3 pkt b Pełnomocnik Zamawiającego oczekuje wskazania przez Sprzedawcę 
dostępnych do swobodnego wyboru produktów notowanych na TGE i/lub Rynku Bilansującym, 
które mogą posłużyć do zbudowania przez Zamawiających portfela zakupowego. 

5. Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej: 
a. posiadanie aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; 
b. zawarta generalna umowa dystrybucyjna z Tauron Dystrybucja S.A. pozwalająca na 

świadczenie usługi POB. 
5. W prowadzonym postępowaniu Pełnomocnik Zamawiającego zastrzega sobie swobodny wybór 

oferty i wariantu po dokonaniu oceny złożonych ofert. 

6. Pełnomocnik Zamawiającego nie wymaga wniesienia wadium. 

Oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym proszę składać 

do dnia 21.11.2022 roku, do godz. 12:00,  na adres: biuro@eopt.pl. Ponadto w sprawie oferty można 

kontaktować się na adres mailowy: biuro@eopt.pl lub telefonicznie pod numerem 601066162. 

 

 

Za Energia Optimum Sp. z o. o. 

 

 

 

 

 

mailto:biuro@eopt.pl

